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Velholdt enebolig ikke 
langt fra sentrum. Kort 
gangavstand til skole og 
barnehage. 
Eiendommen ligger i et etablert boligområde, ca. 2 km fra Askim 
sentrum. Askim sentrum kan tilby et stort utvalg av butikker, 
spisesteder og kino, samt post i butikker, flere apotek, vinmonopol, 
flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset 
og offentlig kommunikasjon. Kort gangavstand til Korsegård 
barneskole og Rema 1000 nærbutikk. Det er ca. 55 minutter med buss 
og ca. 44 minutter med tog til Oslo.

Boligen går over to plan i tillegg til kjeller og er praktisk innredet med 
bl.a. stort kjøkken med god spiseplass, stue med peisovn og utgang 
innglasset veranda og hage, flislagt bad, 3 soverom hvorav det ene har 
utgang til balkong, loftsstue, vaskerom, kjellerstue m.m. 
Frittstående garasje 36 kvm. m/​​​​​bod i bakkant. 

Håper du vil like boligen ‑ vi sees på visningNøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 350,‑
Selger:	 Darioush Alinejad
	 Parisa Chinichian

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/​​BRA Total	  192/​​228 kvm
Tomtstr.:	 901.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 52, bnr. 333
Oppdragsnr.:	 1102240201

Marit H. Hammer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 60 007
E‑post	 marit.hammer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 192 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA totalt: 228 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 192 m² 
BRA‑e: 36 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
901.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt 901,6 kvm. Tomten er flat og lettstelt og opparbeidet med plenarealer og noe 
beplantninger. Fine, solrike utearealer. Singlet adkomst og parkering på gårdsplass.
I forbindelse med bygging av sykkeltiltak langs Fv 1270 Henstad allé er det gjort avtale 
med Viken fylkeskommune i november 2024 om avståelse av grunn 25 kvm. 
Tomteareal etter ferdigstillelse av sykkeltiltak vil være ca. 876 kvm. Kompensasjon for 
avståelse er grunn er oppgjort mellom selger og fylkeskommune. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligområde, ca. 2 km fra Askim sentrum. Askim 
sentrum kan tilby et stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i butikker, 
flere apotek, vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, 
Kulturhuset og offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 
minutter med tog til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Friområder og 
turterreng i nærområdet.
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Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig over to plan med kjeller. Oppført i 1959 med grunnmur i betong. 
Bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret som yttervegger, liggende bordkledning. 
Takkonstruksjonen er i tre, saltak tekket med betongtakstein. VInduer med rammer og 
karmer av tre. 2‑lags isoler‑ og energiglass vinduer fra hhv. 1980, 1990‑tallet, 2004 og 
2009. Trebjelkelag som etasjeskiller. 

Innhold
Boligen går over to plan i tillegg til kjeller. I 1. etg. er det romslig vindfang med 
skyvedørsgarderobe, gang med trapp opp til 2. etg. ‑ stue med utgang til innglasset 
veranda samt hage, romslig og praktisk kjøkken med god plass til spisebord, flislagt 
dusjbad/​​​wc. I 2. etg. er det loftsstue, gang, toalettrom, 2 soverom hvorav det ene har 
utgang til balkong ca. 6 kvm.
I kjeller er det gang, vaskerom, kjellerstue, innredet rom, diverse boder. 
Frittstående garasje på 36 kvm. med bod i bakkant. 

Standard
På gulvene i 1. etg. er det belegg og parkett, fliser på badet. Veggene har malte/​​​
tapetserte plater, panel og MDF‑panel, fliser på badet. I himlingene er det takessplater, 
panel og malte plater. I 2. etg. er det laminat på gulv, belegg på toalettrom. Veggene har 
penel og malte/​​​tapetserte plater, våtromstapet på toalettrom. Himlingene har panel.
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